
 
 
 

 
 
 
 
 

All’albo, al Sito web 
Agli esperti 

Al Dsga, ai Docenti, al personale ATA 
Dell’IIS di Faicchio-Castelvenere 

 
 

Decreto approvazione graduatoria definitiva 
       

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il  
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 
relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso prot. 9707 del 27/04/2021 “Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Avviso pubblico “Per la scuola competenze per l’apprendimento”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 - 
Azione 10.1.A ; Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità) 

VISTI i progetti presentati da questa Istituzione Scolastica al MIUR dai titoli “Vivere insieme” 
e “Resilienza attiva”; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/17510 del 04 giugno 2021, con cui sono stati 
formalmente autorizzati tutti i progetti ammessi e completi di codice CUP; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 con cui è stato comunicato a 

ISTITUTO SUPERIORE FAICCHIO
C.F. 90003320620 C.M. BNIS02300V
UFQEG8 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003841/U del 05/10/2021 11:35



questa Istituzione Scolastica la singola autorizzazione del progetto, definito dal codice 
10.2.2A-FSEPONCA-2021-660, e l’impegno di spesa € 43.153,59 

VISTO il D. I. n. 129/2018 “ Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche “; 

 
ATTESA la necessità di impiegare tra il personale interno figure di tutor, progettista, referente 
della valutazione, esperto della  comunicazione e personale Ata per supportare le attività 
formative, a valere sul Bando PON in oggetto 
 
Tenuto conto delle domande pervenute entro il termine stabilito; 
 Valutati i curriculum vitae dei candidati 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie   relative al reperimento di figure interne per l'attribuzione dell'incarico di: tutor, 
progettista, referente della valutazione,e pubblicista, per il progetto di cui all'oggetto 

 

tutor Titolo modulo n. ore Istanze Pervenute 

n.1 English speaking: A Passport for the new world1 
(rivolto agli alunni della sede di Castelvenere) 

30 Luciano Caterina  punti 36 
Perrone Gina punti 9 

n.1 English speaking: A Passport for the new world2 
(rivolto agli alunni della sede di Faicchio) 

30 Labagnara Milena  punti 13 
Mazzeo AnnaMaria 8 

n.1 Digital pass 1   (rivolto agli alunni della sede di 
Catelvenere) 

30 Perrone Gina punti 9 

n.1 Digital pass 2   (rivolto agli alunni della sede di 
Faicchio) 

30 Vittiglio Paola punti 12 

n.1 Continuità…….conosciamoci 1 (rivolto agli alunni 
della sede di  Castelvenere) 

30 Perrone Gina punti 9 

n.1 Continuità…..conosciamoci 2 (rivolto agli alunni 
della sede di  Faicchio) 

30  

n.1 Creazioni in cucina ( rivolto agli alunni della sede di 
Castelvenere) 

30 Scetta Elia 15 

n.1 Vento del sud (rivolto agli alunni dell’Istituto) 30 Landolfi Angela 26 

n.1 Ritmo ( rivolto agli alunni dell’Istituto) 30 De Fortuna Luciano punti 
16 

Figura richiesta  Istanze Pervenute 
 

Progettista Tutto il Piano Perugini Antonia Annunziata 90 

Referente per la 
valutazione 

Tutto il Piano Mazzarella Agata   punti  23 

Pubblicista Tutto il Piano D’Aiello Maria Luisa 70 

ISTITUTO SUPERIORE FAICCHIO
C.F. 90003320620 C.M. BNIS02300V
UFQEG8 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003841/U del 05/10/2021 11:35



 

 

                                                                                                              
 

                                                                                          
 

ISTITUTO SUPERIORE FAICCHIO
C.F. 90003320620 C.M. BNIS02300V
UFQEG8 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003841/U del 05/10/2021 11:35


